
 
 

EXTRATO Nº 134/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 015/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES TIPO HOT DOG), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, VISANDO A COMPLEMENTAÇÃO DA MERENDA 
OFERECIDA AOS ESTUDANTES MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, NO 
EXERCÍCIO DE 2025. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 
(horário de Brasília) de segunda-feira 28 de abril de 2025. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 10 de abril de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 



 
 

EXTRATO Nº 135/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 050/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 012/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
CALÇADOS INFANTIS DO TIPO CROCS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS 
ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE 
JOÃO DOURADO – BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 14:00 
(horário de Brasília) de segunda-feira 28 de abril de 2025. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 10 de abril de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 


		2025-04-14T07:51:35-0300




